版权注册协议书

甲方：

乙方：  中都国际集团有限公司

甲乙双方经友好协商，现就甲方委托乙方在注册版权事宜签订以下协议：

一、甲方同意于      年    月    日委托乙方为甲方申请版权注册，只要甲方提供资料真实齐全[ 版权名称、图形、公司注册证书复印件、如是个人申请需提交身份证（或护照）复印件、个人通信住址、联络电话 ]。乙方为甲方办理一切申请事宜。申请进度将按政府知识产权署的时间表进行。

二、乙方同意为甲方提供以下服务：

1） 查册、分类、打印版权申请表及相关文件

2） 向有关部门正式提出申请

3） 确定版权广告不遭反对后，向政府知识产权署申请版权注册证书

三、对于乙方为甲方所提供的服务，甲方同意在提出申请的同时付给乙方版权注册费用：

a. 注册________版权，版权名称为______________，图型请用jpg或gif提交；

b. 注册费用为港币__________元(人民币________元)。

四、如果由于甲方所提供的资料不真实或不符合是项申请的要求，由此所引起的损失概由甲方负责。

五、本协议双方订立后，如乙方无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项乙方给予退还（因不可抗力或政府相关审批部门造成反对申办的除外）。

六、本协议签订后，甲方不得中途提出撤回或变更委托事项，否则，已付费用乙方不予退还，并由甲方向乙方支付因此产生的额外费用。

七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。
甲方：

乙方：中都国际集团有限公司
签字（盖章）：
   签字（盖章）：
日期：        年     月     日

日期：        年     月     日